
TECHNICKÝ LIST    3D PROGRAM    
 
 

Datum vydání: 1.8.2013                                                    Strana 1 (celkem 1)      

                                                                       
ZAJÍC   
 
Vhodné umístění Venkovní použití – hřiště, zábavní plochy, ostatní plochy pro děti. 

Vnitřní prostory – zábavní parky, aqua centra, dětské koutky apod. 
Doporučený věk od 3  do 7 let 
Rozměry herního prvku 1,7x1,9x1,2m (rozměr bez kotvících úchytů) 
Maximální výška volného pádu 0,8 m 
Dopadová plocha rozměr herního prvku + 1,5m po celém obvodu prvku 
Hmotnost 180kg ± 10 kg 
Druh okolní dopadové plochy  Pryžová – kotveno přes kotvící úchyty do betonového základu při 

teplotách nad bodem mrazu, podle „Montážního návodu“ 
Alternativní druhy dopadových 
ploch (na vyžádání) 

Písek, kůra, hlína, dřevěné třísky, štěrk (podle EN1176-1)- kotveno 
přilepením speciální páskou (na vyžádání) 

Příprava podkladu vybetonování základu podle nákresu viz níže 
Testováno certifikát podle EN 1176 
 
Materiálové složení: nosná konstrukce – laminát, tlumící vrstva – recyklovaný SBR granulát, horní 
vrstva – EPDM granulát a PUR pojivo. 
Zajíc je vyroben postupným vrstvením směsi pryžových recyklovaných granulátů a PUR pojiva v tloušťce 
20mm na podkladovou laminátovou konstrukci. Konečné pevnosti je docíleno přirozenou cestou (zrání 
bez použití zvýšené teploty a tlaku). Povrch je celopryžový, pro děti bezpečný.  
Barevné provedení:  standart – hnědo oranžová, jiné kombinace – na vyžádání.  
Barevná stálost:  působením UV na EPDM materiál dochází k barevné změně až stupeň 3 na stupnici 
šedi (dle EN 20105 – A02). 
Doprava, dodávka, balení:  dodáno zabaleno a připevněno k paletě o rozměrech 1,7x2,1m - po dohodě - 
podle požadavku zákazníka.  
Skladování:  V originálním balení na paletě při teplotách: + 30 °C až - 20 °C. Vrstvit lze pouze v případě 
dohody balení v pevném obalu – nutno dohodnout při objednávce. 
 

   

 

  

 


